クラスターの経過について

11 月 18 日 入院患者様 1 名が陽性となりました。

11 月 19 日～24 日 新規陽性者はおりませんでした。

11 月 25 日 入院患者様２名が陽性となりました。

11 月 26 日 入院患者様４名が陽性となりました。

11 月 27 日 入院患者様７名が陽性となりました。

11 月 28 日 入院患者様８名が陽性となりました。

11 月 29 日 入院患者様１名が陽性となりました。

11 月 30 日 入院患者様５名が陽性となりました。

12 月 1 日 入院患者様４名が陽性となりました。

患者様はじめ御家族様には多大なご迷惑とご心配をお掛けし、申し訳ございません。

引き続き患者様の安全を最優先に考え、診療を行って参ります。

状況につきましては下記の通りです。

12 月 1 日現在

陽性者（患者様）35 名

陽性者（職員） 2 名

陽性者累計   37 名